PROCESSO LICITATÓRIO nº 035/2015 PREGÃO PRESENCIAL SRP nº 024/2015  AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO E MUDANÇA DE EDITAL  O Prefeito Municipalde Galvão, no uso de suas atribuições legais, vem comunicar aos interessados em participar do processo licitatório CONTRATAÇÃO DE SEGUROS TOTAL PARA VEICULOS DO MUNICIPIO DE GALVÃO E FUNDOS COM COBERTURA ANUAL CONTRA ACIDENTES EM GERAL, DANOS CAUSADOS PELA NATUREZA E ASSISTENCIA 24 HORAS, que ocorreu alterações no Anexo I do presente edital, o mesmo foi prorrogado paraàs09h:00min do dia 13 de julho de 2015. O edital alterado poderá ser retirado no site:www.galvao.sc.gov.br, maiores informações pelo telefone (49) 3342 1084. Galvão – SC, 29 de junho de 2015.  NERI PEDERSSETTI Prefeito Municipal